СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03 декабря 2014 года                                                                 № 24
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О бюджете  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2015 год»

В соответствии с п.2 ч.4 ст.13 Устава Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Руссковском сельском поселении Шумячского района Смоленской области, в целях обсуждения проекта бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Провести 15 декабря 2014 года в 11-00 в здании Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области публичные слушания «О бюджете  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2015год»
2. Создать организационный комитет для подготовки и проведения публичных слушаний  «О бюджете  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2015 год» в составе:

Мазурова Валентина Петровна–  Депутат Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

 Должиков Виталий Егорович – Депутат Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области;

Емельянова Лариса Станиславовна    -Депутат Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Руссковского сельского поселения» Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                 В.Л.Слободчиков